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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Oczy Pana zwrócone na bogobojnych, na tych,
którzy oczekują Jego łaski, aby ocalił ich życie od śmierci
i żywił ich w czasie głodu.” (Ps 33, 18-19)

Tylko w intymnej bliskości i zażyłej, wdzięcznej i ofiar-
nej miłości do Trójcy Przenajświętszej my i nasze dzieci
będą bezpieczne na zawsze. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:

„Duchu Święty, Duchu Paraklecie, pociesz nasze serca. Obrońco nasz,
słodki  doradco  duszy,  uczyń  nas  świadkami  dnia  dzisiejszego  Boga,
prorokami jedności Kościoła i ludzkości, apostołami opierającymi się na
Twojej łasce, która wszystko stwarza i odnawia.” „Dzisiaj kończy się Rok

Laudato  si’,  dziękuję  wszystkim,  którzy  uczestniczyli  w  licznych  inicjatywach  na
całym świecie.  To droga, którą powinniśmy wspólnie podążać,  wsłuchując się w
wołanie  ziemi  i  ubogich.”  (24.05)  „Paraklet  mówi  Kościołowi,  że  dziś  jest  czas
pocieszenia.  Jest  to  bardziej  czas  radosnego  głoszenia  Ewangelii,  niż  walki  z
pogaństwem. Jest to czas, aby nieść radość Zmartwychwstałego, a nie narzekać na
dramat sekularyzacji.” „Jest to czas, aby wypełnić świat miłością, nie poślubiając
światowości.  Jest to czas w którym trzeba świadczyć o miłosierdziu, bardziej niż
wpajać  zasady i  normy.  To  jest  czas Parakleta!  To  jest  czas wolności  serca,  w
Paraklecie.” (25.05) „Kiedy się modlimy, powinniśmy być pokorni, aby nasze słowa
były rzeczywiście modlitwą, a nie pustosłowiem, które Bóg odrzuca.” „Duch Święty
jest darem Boga, który pomaga nam być osobami wolnymi, osobami, które chcą i
potrafią kochać, osobami, które zrozumiały, że życie jest misją, aby głosić cuda,
których  Pan  dokonuje w tych,  którzy  mu ufają.”  (26.05)  „Pierwsza rada,  której
udziela  nam Duch  Święty  to:  „bądź  obecny  w teraźniejszości”.  Nie  ma  dla  nas
lepszego czasu: teraz, tu, gdzie jesteśmy to wyjątkowy i niepowtarzalny moment,
aby realizować dobro, aby czynić z życia dar. Żyjmy w teraźniejszości!” „Po drugie,
Duch  Święty  radzi:  “Dąż  do  całości”.  Paraklet  pobudza  do  jedności,  zgody,  do
harmonii w różnorodności. Pozwala nam uznać siebie za członki tego samego Ciała,
będące między sobą braćmi i siostrami. Dążmy do całości!” „Wreszcie, trzecia rada:
“Postaw  Boga  przed  swoim  ja”.  Tylko,  gdy  ogołocimy  się  z  samych  siebie,



zostawimy miejsce dla Pana; jeśli zawierzymy się Jemu, odnajdziemy samych siebie;
jedynie  jako  ubodzy w duchu  staniemy się  bogaci  Duchem Świętym.  Postawmy
Boga na pierwszym miejscu!” (27.05) „Niech Duch Święty nauczy nas patrzeć na
świat oczami Boga i traktować braci z łagodnością Jego serca.” (28.05)
Papieska intencja ewangelizacyjna na czerwiec 2021: Piękno małżeństwa
Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy przygotowują się do małżeństwa przy
wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości, z wielkodusznością,
wiernością i cierpliwością.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, prosimy Ojca, aby dał nam łaskę

uwielbiania jedności Osób Bożych w potędze Ich działania.
2. Jeszcze dziś i jutro zapraszamy na nabożeństwa majowe. Natomiast od wtorku

o tej samej godzinie odbywać się będą nabożeństwa czerwcowe. Zapraszamy do
uwielbiania Najświętszego Serca Pana Jezusa i wynagradzania za grzechy.

3. Tylko do 13 czerwca będą się odbywały niedzielne Msze św. o 8:45.
4. Dziś jest ostatni dzień przyjmowania tzw. komunii św. wielkanocnej.
5. Jutro,  tj.  w  poniedziałek,  w  święto  Nawiedzenia  Najświętszej  Maryi  Panny,

o 18:30 odbędzie się próba sypania kwiatów przez dzieci. 
6. We wtorek przypada wspomnienie św. Justyna męczennika.
7. Przypominamy, że każda środa, ale szczególnie pierwsza w miesiącu, jest dniem

czci św. Józefa.
8. We  czwartek  będziemy  przeżywać  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi

Chrystusa. Niestety nikt się nie zgłosił do budowy ołtarzy.
9. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca, a zatem również

odwiedziny Jezusa u naszych kochanych chorych i starszych.
10. W sobotę będziemy wspominali św. Bonifacego, biskupa i męczennika.
11. Polecamy najnowszą „Niedzielę”, a w niej artykuł o depresji dziecięcej i tekst o

pochodzeniu uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa oraz o znaczeniu
procesji eucharystycznej.

12. W  Oblubieńcu  znajdziemy  między  innymi  obszerne  wprowadzenie  do
nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa.

13. Bardzo dziękujemy i nadal prosimy o pomoc w spłaceniu zobowiązań finanso-
wych za prace remontowe na plebanii, które były prowadzone od listopada do
marca. Brakuje jeszcze niecałe 18000 zł., z czego 2950 zł za materiały. 

14. Dziękujemy rodzinie Chadrianów za ofiarę  na bieżące potrzeby kościoła i  na
ogrodzenie cmentarza.

15. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Piotr  Skura  z  Kodrania  koło
Sulmierzyc i  Joanna Grobelniak z Wręczycy Małej.  Gdyby ktokolwiek wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej. 

16. Zapraszamy dzieci z klas IV, V i VI do zgłaszania się na oazę wakacyjną na Jurze
Krakowsko-Częstochowskiej w dniach 28.06-14.07. 

17. We czwartek odszedł od nas do Domu Ojca śp. Aleksander Raczyński z ul. Kole-
jowej, l. 55. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie. 



Pierwsze Piątki Miesiąca
Serce Jezusa
- znak miłości Boga do ludzi

„Odpowiadajcie Mu zatem miłością na miłość
i nigdy nie zapominajcie o Tym,

którego miłość do was pchnęła aż do śmierci”
św. Małgorzata Maria Alacoque

Czerwiec to dla Kościoła miesiąc Serca Jezusowego. W tym miesiącu ku Jego czci
odprawiamy codzienne tzw. Nabożeństwo czerwcowe. Również w czerwcu, w piątek
po oktawie Bożego Ciała, przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Inne pobożne praktyki,  które zbliżają  nas do Boskiego Serca  to uczestnictwo w
Eucharystii w pierwsze piątki miesiąca, Godzina Święta czy adoracja Najświętszego
Sakramentu. Czy pamiętamy o tych sposobach oddawania czci Sercu Bożemu?

Serce Jezusa
Wyjątkowa  rola  w  krzewieniu  kultu  Serca  Jezusowego  przypadła  postaci  nie

wyróżniającej  się  wykształceniem,  majątkiem  ani  wysokimi  urzędami.  Była  nią
francuska zakonnica,  wizytka  z  Paray-le-Monial,  Małgorzata Maria  Alacoque,  dziś
zaliczana do grona świętych. Przez św. Małgorzatę Marię Pan Jezus przypomniał
ludziom ewangeliczną prawdę, że „Bóg jest miłością” (J 4,16). To ona otrzymała
misję upowszechnienia nabożeństwa do Najświętszego Serca w całym Kościele. To
właśnie jej  wielokrotnie ukazywał się sam Zbawiciel,  aby przekazać ludziom, jak
winni oddawać cześć Jego Najświętszemu Sercu.

Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa z cichej zakonnej kaplicy powoli rozszerzało
się na cały świat i stało się jedną z najważniejszych form pobożności.

Wielkim czcicielem Bożego Serca był Ojciec Święty Jan Paweł II. Papież mówił
o nieskończonej miłości Chrystusa ku ludziom: „To Serce tętni całą niewyczerpaną
miłością, która odwiecznie jest w Bogu. Tą miłością jest ku nam wciąż otwarte, jak
zostało  otwarte  włócznią  setnika  na  krzyżu".  Ojciec  Święty  przypominał,  że
zadaniem chrześcijan jest budowanie cywilizacji miłości.

„O!  Gdybym mogła  opowiedzieć  wszystko,  co  wiem na temat  tego  drogiego
nabożeństwa i odsłonić przed całym światem skarby łask, które Jezus Chrystus nosi
w swym Sercu godnym czci i z jaką hojnością pragnie ich udzielać tym wszystkim,
którzy je będą praktykować!" (św. Małgorzata Maria Alacoque).

Wielkie objawienia Serca Jezusowego
Wyjątkową rolę w życiu św. Małgorzaty Marii odegrały cztery objawienia zwane

wielkimi. Jezus ukazywał się jej już wcześniej, lecz w latach 1673-1675 w zakonie
Sióstr  Nawiedzenia  w  Paray-le-Monial  czterokrotnie  objawił  się  z  zamiarem
przybliżenia istoty kultu swego Serca. Zbawiciel życzył sobie, by czczono Je jako
symbol Jego nieskończonej miłości do ludzi. Apostołce powierzył specjalną misję.
Miała mówić ludziom o wielkim skarbcu miłości, jakim jest Serce Jezusa. Jej zadanie
polegało na uświadomieniu ludziom o konieczności zadośćuczynienia i wynagradza-
nia Jezusowi za nasze grzechy.



Objawienie pierwsze - odsłonięcie tajemnic
Pierwsze z wielkich objawień miało miejsce 27 grudnia 1673 r., w uroczystość

św. Jana Ewangelisty. Jezus niespodziewanie ukazał się siostrze Małgorzacie Marii
podczas  adoracji  Najświętszego  Sakramentu.  Odsłonił  przed  skromną  zakonnicą
tajemnice swego Boskiego Serca.  Jezus tak objawił  wielką miłość do człowieka:
„Moje Boskie Serce goreje tak wielką miłością ku ludziom, a zwłaszcza ku tobie, że
nie może już powstrzymać w sobie płomieni tej gorącej miłości. Musi je rozlać za
twoim  pośrednictwem  i  ukazać  się  ludziom,  by  ich  ubogacić  drogocennymi
skarbami,  które  ci  odsłaniam,  a  które  zawierają  łaski  uświęcające  i  zbawienne,
konieczne, by ich wydobyć z przepaści zatracenia”. Po tych słowach Jezus ukazał
zakonnicy  swoje  bijące  Serce,  a  następnie  zażądał  jej  serca.  Oddała  Mu  je  z
radością, a On zanurzył je w swoim Sercu, po czym zwrócił Małgorzacie Marii „jako
płomień gorejący w kształcie serca”. Powiedział, że jest to drogocenny zadatek Jego
miłości,  która  trawić  będzie  ją  do ostatniej  chwili.  Od tej  pory  zakonnica  miała
odczuwać w swoim sercu nieustający ból, który narastał w każdy pierwszy piątek
miesiąca.

„Odpowiadajcie Mu zatem miłością na miłość i nigdy nie zapominajcie o Tym,
którego miłość do was pchnęła aż do śmierci”.

Objawienie drugie - Pan czeka na miłość ludzi
Niedługo  później  siostra  Małgorzata  Maria  doznała  drugiego  objawienia.

Pewnego dnia udała się do kaplicy klasztornej, gdzie Zbawiciel już na nią czekał.
Zobaczyła wtedy po raz kolejny Serce Jezusa. Zdawało się Ono spoczywać na tronie
z ognia i promieni. Św. Małgorzata mogła nawet dostrzec ranę zadaną włócznią.
Serce otaczała korona cierniowa,  a u góry wieńczył  Je krzyż.  Jezus zażądał,  by
Małgorzata  Maria  przyprowadziła  siostry  i  braci  do  Jego  Serca.  Polecił  też
powiedzieć ludziom, że ich kocha oraz że czeka na ich miłość. Jezus otworzył Serce
przed nią,  aby ludzie czerpali  z  Niego bogactwo miłości  i  miłosierdzia oraz łaski
uświęcenia,  potrzebne w drodze do Odkupiciela.  „To  nabożeństwo jest  ostatnim
wysiłkiem mojej  miłości  i  będzie  dla  ludzi  jedynym ratunkiem w tych  ostatnich
czasach” - oznajmił Jezus siostrze Małgorzacie Marii.

W czasie drugiego objawienia św . Małgorzata Maria ujrzała Boskie Serce „jakby
na tronie całkowicie z ognia i  płomieni jaśniejących bardziej niż słońce, z raną i
otoczone koroną cierniową, z krzyżem na szczycie”.

Objawienie trzecie - udręka z powodu niewdzięczności
2  lipca  1674  r.  siostra  Małgorzata  Maria  zatopiona  w  modlitwie  przed

tabernakulum, nawet nie przeczuwała tego, co się zaraz wydarzy. Nagle pojawił się
przed nią Pan Jezus. Z Jego ran biła niezwykła jasność. Światło rany Serca rozrosło
się, a Pan zaczął mówić o niewdzięczności, jaką Mu ludzie odpłacają za Jego miłość.
Sprawia mu to większą udrękę niż wszystkie cierpienia, których doznał w trakcie
swego ziemskiego życia. „Przynajmniej ty staraj się mi zadośćuczynić, o ile to będzie
w  twojej  mocy,  za  ich  niewdzięczność”  -  powiedział  Jezus  Małgorzacie  Marii.
Zażądał, by przyjmowała Komunię św. tak często, jak tylko może, a zwłaszcza w
każdy pierwszy piątek miesiąca. Chrystus polecił jej także modlitwę każdej nocy z
czwartku  na  piątek  między  godz.  23.00  a  24.00.  Siostra  Małgorzata  Maria



uczestniczyła w ten sposób w śmiertelnym smutku Chrystusa, który stał się Jego
udziałem w Ogrodzie Oliwnym.

Objawienie czwarte - ku Świętu Serca Jezusowego
Do najważniejszego z objawień doszło 19 czerwca 1675 r., w oktawie Bożego

Ciała.  Św.  Małgorzata  Maria  klęczała  przed  Najświętszym  Sakramentem,  kiedy
ujrzała Pana Jezusa.  Odsłonił  On swe Serce i  powiedział:  „Oto Serce,  które tak
bardzo umiłowało ludzi, że niczego nie szczędziło, aż do wyczerpania i wyniszczenia
się, by im dać dowody swej miłości. A w zamian od większości ludzi doznaję tylko
niewdzięczności przez nieuszanowania i świętokradztwa, przez oziębłość i pogardę,
z jaką się odnoszą do Mnie w tym Sakramencie miłości”. Podczas tego objawienia
Jezus  zażądał,  aby  w  pierwszy  piątek  po  oktawie  Bożego  Ciała  odbywała  się
szczególna uroczystość ku czci  Jego Serca i  aby w tym dniu przystępowano do
Komunii  św.  oraz  uroczyście  wynagradzano  zniewagi,  jakich  Serce  Jezusowe
doznaje od ludzi.

Pierwsze piątki miesiąca
Eucharystia  -  Sakrament  Miłości  -  zajmuje  istotne  miejsce  w  kulcie  Serca

Jezusowego. „Masz w każdy pierwszy piątek miesiąca przyjmować Mnie w Komunii
św.” - powiedział siostrze Małgorzacie Marii Jezus podczas trzeciego objawienia.

Trzeba tutaj przywołać też inne słowa Chrystusa wypowiedziane podczas tego
samego objawienia. Były one gorzkie. Jezus, który bardzo umiłował ludzi, doznaje
od nich tyle niewdzięczności i obojętności: „Sprawia mi to bardziej przykrą udrękę
niż wszystko, co wycierpiałem w czasie mojej męki". Zwracając się do Małgorzaty
Marii,  Pan  mówił:  „Ty  przynajmniej  spraw  Mi  tę  radość  i  wynagradzaj  mi  ich
niewdzięczność,  o  ile  to  uczynić  zdołasz”.  Właśnie  takim  wynagrodzeniem  jest
przyjmowanie  Komunii  św.,  która  najściślej  łączy  człowieka  z  ofiarą  Zbawiciela.
Zgodnie z życzeniem Pana Jezusa, należy do niej przystępować często, a szcze-
gólnie w pierwsze piątki miesiąca.

12 obietnic Pana Jezusa
W trakcie objawień Pan Jezus przekazał siostrze Małgorzacie Marii przyrzeczenia

skierowane do czcicieli Jego Serca. Zakonnica opisała je w listach. Już po jej śmierci
rozproszone informacje zebrano w słynne 12 obietnic.

1. Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie.
2. Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach.
3. Będę ich pocieszał we wszystkich ich strapieniach.
4. Będę ich bezpieczną ucieczką za życia, a szczególnie przy śmierci.
5. Wyleję obfite błogosławieństwa na wszystkie ich przedsięwzięcia.
6. Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło nieskończonego miłosierdzia.
7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi.
8. Dusze gorliwe dojdą szybko do wysokiej doskonałości.
9. Błogosławić będę domy, w których obraz mego Serca będzie umieszczony

i czczony.
10. Kapłanom dam moc kruszenia serc najzatwardzialszych.
11. Imiona tych, co rozszerzać będą to nabożeństwo, będą zapisane w mym

Sercu i na zawsze w Nim pozostaną.



12. Przyrzekam  w  nadmiarze  miłosierdzia  Serca  mojego,  że  wszechmocna
miłość moja udzieli tym wszystkim, którzy komunikować będą w pierwsze
piątki  przez  dziewięć  miesięcy  z  rzędu,  łaskę  pokuty  ostatecznej,  że  nie
umrą w stanie niełaski mojej ani bez sakramentów i że Serce moje stanie
się dla nich bezpieczną ucieczką w godzinę śmierci.

Stanowisko Kościoła
Pierwszym z papieży, który zatwierdził nabożeństwo do Serca Pana Jezusa a tak-

że święto dla niektórych diecezji i  zakonów był Klemens XIII. Uczynił  to w roku
1765  -  a  więc  prawie  w  sto  lat  po  wspomnianych  objawieniach.  Decydującym
jednak w tej sprawie stał się memoriał biskupów polskich wysłany do tegoż papieża
w 1765 roku. Memoriał podaje najpierw historyczny przegląd kultu, z kolei uzasad-
nia bardzo głęboko godziwość i pożytki płynące z tego nabożeństwa. Papież Pius IX
w  roku  1856  rozszerzył  święto  Serca  Pana  Jezusa  na  cały  Kościół.  Leon  XIII
31 grudnia 1899 r. oddał Sercu Jezusowemu w opiekę cały Kościół i rodzaj ludzki.

„Oto Serce,  które ogromnie umiłowało ludzi,  że niczego nie szczędziło, aż do
zupełnego wyniszczenia Siebie, dla okazania im Swej miłości, a jednak w zamian za
to doznaje od większości ludzi gorzkiej niewdzięczności, wzgardy, nieuszanowania,
lekceważenia,  oziębłości  i  świętokradztw,  jakie  Mi  oddają  w  tym  Sakramencie
Miłości. Lecz najbardziej boli Mnie to, że w podobny sposób obchodzą się ze Mną
serca służbie Mojej szczególniej poświęcone” – Pan Jezus do św. Marii Małgorzaty.

„Uwielbienie Najświętszego Serca Jezusa, z jego samej natury, jest uwielbieniem
miłości,  którą Bóg, przez Jezusa,  nas umiłował,  a równocześnie jest ćwiczeniem
naszej własnej miłości, przez którą jesteśmy powiązani z Bogiem i z innymi ludźmi"
- Papież Pius XII. o. Władysław MIC

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   30.05 –    Uroczystość Trójcy Przenajświętszej  
7:30 † Helenę (16 r.) i Jana Ptaków oraz ich rodziców
8:45 † Kazimierza Lechowskiego od Marii i Bronisława Jelonków z rodziną
10:00 † Bartosza Flaka
12:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Julii z okazji 18.urodzin

O Boże błogosławieństwo i wzrost miłości do Jezusa dla Marii Rity Matysiak
z okazji Pierwszej Komunii św.

16:30 Nabożeństwo majowe
17:00 † Andrzeja Jajszczyka od siostry Elżbiety z mężem i Przemkiem, jego 

chrześniakiem 

Poniedziałek 31.05 –   Ś  więto Nawiedzenia Najśw  iętszej   Maryi Panny  
17:00 † Czesława Tomczyka i Mariusza Kopkę od kuzynek Kucowych z rodzinami
18:00    † Franciszka Szewczyka od rodziny Skupniów i Mrowców

Wtorek     1.06 –   W  spomnienie św. Justyna, męczennika  
17:00 O mądrość Bożą, radość życia w miłości i zdrowie dla naszych dzieci
18:00 O potrzebne łaski, wierność w służbie Bogu i zdrowie dla Żywego Różańca



Środa     2.06 – Pierwsza   ś  roda – dzień szczególnej czci dla św. Józefa  
7:00 † Jerzego Pawlaka od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Karoliny, 

Agaty, Stefana, Ewy, Sylwestra i Justyny
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie 
6.) † Andrzeja Marchwińskiego od rodziny Skupniów
7.) † Stanisława Bogusa od wnuczki Ewy i wnuczka Pawła z rodzinami
8.) † Helenę Rybak od bratowej Alfredy
9.) † Jana, Władysławę i Stefana Marczyków, Mariannę, Teofila i Edmunda 

Soluchów, Barbarę i Edwarda Kopaczów
10.) † Piotra Szymakowskiego od Pawła Kopcika z rodziną
11.) † Teresę Puda od pracowników Gminnego Ośrodka Kultury

we Wręczycy Wielkiej
12.) † Franciszka Szewczyka od wnuczki Marty z rodziną
13.) † Eugeniusza Ogłazę od wnuczki Agnieszki z rodziną
14.) † Stanisława Paruzela, Rozalię, Franciszka i Mieczysława Sztanderów, 

Krystynę Bronder, Donatę Szymańską, Helenę Machurę
oraz zmarłych z rodziny Paruzelów i Sztanderów

15.) † Danutę Kowalik od córki Małgorzaty
16.) † Hanię Pawłowską od brata Bogdana
17.) † Piotra Radziocha od mamy Cecylii

Czwartek     3  .  06 –   Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
7:30 O powołania na Nadzwyczajnych Szafarzy Eucharystii w naszej parafii
8:45 † Krzysztofa Kościelnego od cioci Heli i kuzynek Teresy i Joli z rodzinami
10:00 Msza św. za parafian

Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy
12:30 † Józefa, Ignacego i Piotra Szymanków
17:00 † Annę, Władysława, Andrzeja, Katarzynę i Walentego Jaszczyków, Jana,   

Władysławę i Bogdana Kandorów, Donatę Szymańską, Ryszarda Dawidowicza
Piątek     4.06 – Pierwszy piątek  
7:00 † Zofię Małczak od uczestników pogrzebu
16:00 Spowiedź św. dla dzieci
16:30 Msza św. pierwszopiątkowa dla dzieci
18:00 † Franciszka Szewczyka od sąsiadów z ul. Śląskiej
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
Sobota   5.06 –   W  spom. św.   Bonifacego, bp. i męczennika, pierwsza sobota  
9:00 † Kazimierza Lechowskiego od Renaty i Edwarda Krążków

Modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.



18:00 † Lucjana, Pelagię, Eugenię i Teresę Supernaków, Helenę i Mieczysława 
Ujmów, Helenę i Jana Ptaków, Mariannę, Stefana, Kazimierza i Mariana Sowińskich

Niedziela   6  .0  6   –   X Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
8:45 † Ryszarda Matyję od córki Renaty z rodziną
10:00 † Felicję (8 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Mariana

i Mariannę Sobczaków, Irenę Mazurek
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Alicji Słabik i jej rodziców z okazji 1. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Szymona Gębusia, jego rodziców 
i chrzestnych z okazji chrztu św.

16:30 Nabożeństwo czerwcowe
17:00 † Aleksego, Piotra i Mariannę Gębusiów, Władysławę i Stanisława 

Leśkiewiczów, Zbigniewa Drewienkowskiego

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

